



Regd. Office: Jasville, 2nd Floor, Opp. Liberty Cinema,

9, New Marine Lines, Mumbai - 400 020.
Office Nos. 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021.
Tel.: 4353 0400 • E-mail : bluechiptex@gmail.com • Website : bluechiptexindustrieslimited.com
CIN: L17100MH1985PLC037514

17th July 2017.

Corporate Relationship Department, The Stock Exchange, Mumbai, Dalal Street, Mumbai 400 001.

COPY

Dear Sirs,

SUBJECT: Newspaper Publication pertaining to meeting of the Board of Directors.

With reference to the subject matter, enclosed herewith please find a copy of the cutting of the newspaper publication relating to the Notice of the meeting of the Board of Directors scheduled to be held on Wednesday, 26th July 2017; that appeared in Business Standard and Janshakti newspapers of 17th July 2017.

Thanking you.

Yours faithfully, FOR BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

3001. Choena

(Ashok K. Khemani) Managing Director.

Encl.: a/a

011111

INWARD SECTION

17 JUL 2017

Business Standard MUMBAI | MONDAY, 17 JULY 2017

BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LTD.

CIN:L17100MH1985PLC037514
Registered Office: Jasville, 2nd floor,
9, New Marine Lines, Mumbai - 400 020.
Email Id: bluechiptex@gmail.com
Tel. No.: 022- 43530400

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 26th July 2017 at 3.30 p.m. at Office no. 17, Maker Chambers III, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021 to fix the date & time of the Annual General Meeting for the financial year 2016-17, to approve the Notice of Annual General Meeting for the financial year 2016-17, to fix the dates for Book Closure, to declare/ recommend dividend (if any) for the financial year 2016-17 and to approve Directors' Report for the financial year 2016-17.

By Order of the Board, For BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LTD. Sd/-

> Ashok Khemani Managing Director

Place: Mumbai Date: 17th July 2017.

For more information please visit:

www.bseindia.com

www.bluechiptexindustrieslimited.com

www.janashakti.in ू मुंबई, सोमवार, 17 जुलै 2017

ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल१७१००एमएच१९८५पीएलसी०३७५१४ नोंदणीकृत कार्यालय : जमब्हिला, रस मजला, ९, न्यू मरीन लाइन्स, मुंबई-४०० ०२०. ई-मेल : bluechiptexgmail.com द्का: :०२२-४३५३०४००

सूचना

सेबी (लिस्टींग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) विनियमन, २०१५ च्या विनियम ४७ च्या अनुपंगाने, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता वार्षिक सर्वसाधारण सभेची तारीख व वेळ निश्चित करण्यासाठी, वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिताच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेला मंजूरीसाठी, वुक क्लोजरची तारीख निश्चित करण्यासाठी, वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता लाभांशाची (असल्यास) घोषण / शिफारस करण्यासाठी आणि वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता लाभांशाची (असल्यास) घोषण रिश्चर-१७ करिता संचालक मंडळाची सभा चुधवार, २६ जुलै, २०१७ रोजी दु, ३.३० वाजता कार्यालय क्र. १७ मेकर चेंबर्स III, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पाँईंट, मुंबई ४०० ०२१ येथे संपन्न होईल.

मंडळाच्या आदेशान्वय ब्ल्यू चीप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-अशोक खेमानी व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई दिनांक : १७ जुलै, २०१७. अधिक माहितीसाठी कृपया भेट द्या : www. breindia.bom www.bluebh{itewindrrrvierlimited.bom